2. Aquí hay que tomar precauciones y no pensar que Jesús negó ser hijo de David. No negó que fuese hijo de David, sino que preguntó el modo. «Dijisteis que es hijo de David; no lo niego; pero él le llama señor. Decidme cómo es hijo quien es también señor. Decidme cómo». Ellos no se lo dijeron, sino que callaron. Digásmolo nosotros, puesto que lo ha expuesto Cristo. ¿Dónde? Mediante su Apóstol. En primer lugar, ¿cómo probamos que lo expuso el mismo Cristo? Dice el Apóstol: *¿O acaso queréis recibir una prueba de Cristo que habla en mí?* Por tanto, mediante el Apóstol, se ha dignado solucionar esta cuestión. Ante todo, ¿qué dijo Cristo, hablando por boca del Apóstol a Timoteo? *Acuérdate de que, según mi evangelio, Jesucristo, del linaje de David, resucitó de entre los muertos.* Está probado que Cristo es hijo de David. ¿Cómo es también Señor? Dilo, Apóstol: *Quien, existiendo en la forma de Dios, no juzgó objeto de rapiña ser igual a Dios.* Reconoce al Señor de David. Si reconoces al Señor de David, Señor nuestro, Señor de cielo y tierra, Señor de los ángeles; si le reconoces igual

iudicandum. Prophetæ autem sancti utrumque prophetaverunt, venturum eum iniuste prius iudicandum, venturum postea iuste iudicaturum. *Quid ergo, inquit, vobis videtur de Christo? cuius filius est? Responderunt illi: David.* Prorsus de Scripturis. At ille: *Quomodo David in spiritu vocat eum Dominum, dicens: Dixit Dominus Domino meo, Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum? Si ergo David in spiritu vocat eum Dominum, quomodo filius eius est? (Mt 22,42-45).*

CAPUT II.—2. *Christus se filium David non negat.*—Hic cavendum est, ne putetur Christus se negasse filium esse David. Non se filium David negavit, sed modum quaesivit. Dixistis filium esse David, non nego: sed eum Dominum vocat; dicite mihi quomodo sit filius, qui est et Dominus: dicite quomodo. Illi non dixerunt, sed tacuerunt. Dicamus nos, exponente ipso Christo. Ubi? Per Apostolum suum. Prius unde probamus quia ipse Christus exposuit? Apostolus dicit: *An vultis experimentum accipere eius qui in me loquitur Christus? (2 Cor 13,3).* Ergo in Apostolo istam dignatus est solvere quaestionem. Primum per Apostolum loquens Christus, quid dixit ad Timotheum? *Memor esto Christum Iesum resurrexisse a mortuis ex semine David, secundum Evangelium meum (2 Tim 2,8).* Ecce Christus filius est David. Quomodo est et Dominus David? Dic, Apostole: *Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse aequalis Deo.* Agnosce Dominum David. Si agnoscis Dominum David, Dominum nostrum, Dominum caeli et terrae, Dominum Angelorum, aequalem Deo